АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» февраля 2024 г.
	№ 59-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории Северо-Енисейского района»

В целях уточнения персонального состава Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории Северо-Енисейского района, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 06.12.2005 № 16-4166 «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки», статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 05.08.2008 № 381-п «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории Северо-Енисейского района» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 11.12.2009 № 520-п, от 18.02.2011 № 41-п, от 04.09.2012 № 398-п, от 19.02.2013 № 56-п, от 16.12.2013 № 748-п, от 14.08.2014 № 384-п, от 14.04.2016 № 190-п, от 29.09.2016 № 657-п, от 26.05.2017 № 196-п, от 04.12.2017 № 459-п, от 22.03.2018 № 84-п, от 18.04.2018 № 124-п, от 24.05.2018 № 168-п, от 26.04.2019 № 149-п, от 17.09.2019 № 337-п, от 09.11.2022 № 482-п, от 22.08.2023 № 367-п) (далее − постановление) следующее изменение:
приложение № 1 к постановлению «Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории Северо-Енисейского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Северо-Енисейского района							А.Н. Рябцев

Приложение
к постановлению администрации
Северо-Енисейского района
от «22» 02.2024 № 59-п
(Новая редакция приложения № 1 к постановлению
[bookmark: _GoBack]администрации Северо-Енисейского района
от 05.08.2008 № 381-п)

Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории Северо-Енисейского района

	1. Представители администрации района

	1.
	Пискунова Надежда Ивановна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства - главный архитектор Северо-Енисейского района, председатель комиссии;

	2.
	Зобков Сергей Иванович

	- главный специалист – инспектор в сфере благоустройства и дорожного контроля отдела архитектуры и градостроительства администрации Северо-Енисейского района, секретарь комиссии;

	3.
	Муравьева Татьяна Валерьевна
	- начальник отдела земельных отношений и природопользования администрации Северо-Енисейского района, заместитель председателя комиссии;

	2. Представители Районного Совета

	1.
	Борисенко Иван Григорьевич
	- депутат Северо-Енисейского районного Совета депутатов, член комиссии;

	2.
	Козяева Татьяна Евгеньевна
	- депутат Северо-Енисейского районного Совета депутатов, член комиссии;

	3.
	Матвиенко Андрей Анатольевич
	- депутат Северо-Енисейского районного Совета депутатов, член комиссии;

	3. Представители населения района

	1.
	Козлова Елена Васильевна

	- директор муниципального бюджетного
 учреждения «Северо-Енисейская муниципальная информационная служба», член комиссии;

	2.
	Пчелинцев Евгений Евгеньевич
	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Северо-Енисейск-Телеком», член комиссии; (по согласованию)

	3.
	Муравьев Роман Валерьевич
	- начальник производственно-технического отдела общества с ограниченной ответственностью «Соврудник», член комиссии; (по согласованию)

	4. Представители заинтересованных юридических и физических лиц, являющихся правообладателями земельных участков и объектов капитального строительства

	1.
	Ходанов Дмитрий Александрович
	- директор муниципального учреждения «Служба заказчика - застройщика Северо-Енисейского района», член комиссии;

	2.
	Королева Светлана Викторовна

	- генеральный директор муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района», член комиссии;

	3.
	Владимирова Ирина Сергеевна

	- руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Северо-Енисейского района, член комиссии.

image1.png
|